
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prémiové horské apartmány s wellness v srdci
přírody

Referenční číslo SDI20929
Země Polsko

Region Jiné oblasti - Polsko

Město Świeradów-Zdrój
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 29 m2 - 132 m2

Cena
161.700 - 1.046.970 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/02/g1-1024x577.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Lukrativní investice – až 8% výnos a možnost vrácení DPH.
Luxusní vybavení – wellness, bazén, restaurace a panoramatický výhled.
Skvělá lokalita – Jizerské hory, blízko Česka, ideální pro relax i sport.

O nemovitosti

Probouzejte se v moderním komplexu, který se nachází v malebném prostředí
Jizerských hor ve městě Świeradów-Zdrój, nedaleko hranic s Českou
republikou a Německem. Nabízí 136 elegantních apartmánů, z nichž každý
disponuje balkonem, terasou nebo zahrádkou. Z oken apartmánů se naskýtá
úchvatný výhled na panorama Jizerských hor a Krkonoš.

Budovy jsou navrženy s důrazem na vysoký standard provedení, využívají
kvalitní materiály jako kámen, dřevo a sklo. Rezidenti a hosté mohou využívat
řadu luxusních zařízení, včetně relaxační zóny s jacuzzi, saunária, SPA, bazénu
s brouzdalištěm pro děti a dětského koutku. Součástí komplexu je také
restaurace, která potěší širokou nabídkou lahodných pokrmů.

Pro milovníky aktivního odpočinku je k dispozici půjčovna kol a lyží, což
umožňuje využívat atrakce, které Świeradów-Zdrój nabízí v letní i zimní
sezóně. Investice do těchto apartmánů představuje bezpečnou příležitost s
předpokládaným výnosem okolo 8 %. Je také možnost vrácení celého DPH ve
výši 23 %. Apartmán lze rovněž zakoupit pro vlastní potřebu bez správy
operátora komplexu.

Základní fakta

Počet jednotek: 136
Vybavení komplexu: jacuzzi, sauny, SPA, bazén, dětské brouzdaliště,

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

dětský koutek, restaurace, půjčovna kol, půjčovna lyží
Garáž: Ano
Termín dokončení výstavby: rok 2026
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

David Katrenčík

david.katrencik@rellox.com

+48 603 802 142

mailto:david.katrencik@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

